ante perquisitionem ejusdem de prasfato PhiUppo tento per praedictum PliiUppum
Goslynge de prcedicto WiUielmo Clopton ut de pra;dicto manerio suo de Castlyns in

Groton, in libero socagio, per fidelitatem et redditum imius denarii per annum ; necnon
de et in uno clauso terrae et pasturae vocato Great Bushey Close, continente per aestima-

tionem quatuor acras, sive plus sive minus, cum pertinentiis in Groton praedicta,

quondam pareeUa possessionum nuper libera" capellae vocatae the ChappeU of St. James
in Lynsey aUas LyUesey praedicta, modo dissolutoe existentis.

Et insuper juratores prfedicti dicunt super sacramentum suum quod praedictus Will-
ielmus Clopton sic de praedictis maneriis, terris, tenementis, redditibus, advocationibus.
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et hasreditamentis prffidictis, cum pertinentiis in forma prasdicta seisitus existens,

quidam finis levasset in curia dicti domini regis de Banco apud Westmonasterium, in

comitatu Middelsexise time existente in -s-ita pnedicti "Willielnd Clopton, scilicet a die

Paschce in quindecem dies, anno regni dicti domini Jacobi nunc Regis AngKae etc.,

imdecimo, coram tunc justiciariia dicti domini Regis, inter Robertum Maydston, et

Walterum Clopton, quLcrentes, et prsedictum Willielmimi Clopton, et Margeriam uxorem
ejus, et WilUplniiini Clopton juniorem generosum, tunc filium et haeredem apparentem

priedicti Willielmi Clopton in brevi prcedicto nominati, deforciantes, de prsedieto manerio

de Stanfordes ciun pertinentiis, ac de praedictis sexaginta acris terras, prati, pastui'se, et

marisci eidem spectantibus, ac de prijedicto mesuagio vocato Sampfords, et triginta et

una acris, et dimidia terrae prati, pastur^e et morse, cum pertinentiis in Magna Walding-

feild et Parva Waldingfeild prajdictis, per quem quidem finem prtedioti "Willielmus

Clopton in brevi priedicto nominatus, et Margeria uxor ejus, et "WiUielmus Clopton

junior recognoverimt maneria et tenementa praidicta cum pertinentiis fuisse jus ipsius

Roberti Maidston, ut ilia quoe iidem Robertus et Walterus babuerunt de dono prasdio-

torimi WiUielmi, Margerioe, et Willielmi, quae quidem finis sic levata, habita, et tenta

fuit, ad opus et usus sequentes, videlicet ad opus et usum praedicti Willielmi Clopton

senioris, et btcredum suorum quousque iidem WiUielmus Clopton senior, et Margeria

et Williebnus Clopton junior concessissent et confirmassent Margarette, uxori praedicti

Walteri Clopton, quandara annuitatem sive annualem redditum contingentem et condi-